Машины посудомоечные  купольного типа
ELETTO
ПАСПОРТ
EMPERO Endustriyel Mutfak Ekipmanları Pazarlama Ic ve Dıs Tic. A.S.
СОДЕРЖАНИЕ
НАЗНАЧЕНИЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
 КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ

Изготовитель не несет ответственности за неисправности оборудования, возникшие по вине
пользователя.
Сервисный центр Поставщика находится по адресу:  РФ, респ. Марий Эл, г. Волжск ул.
Мамасево 1Б. Контактный номер: (83631) 4-25-00
ВЗРЫВ-СХЕМА
NO НАИМЕНОВАНИЕ ЗАПЧАСТИ КОД
1 ВЕРХНЯЯ КРЫШКА Y.EMP.1000.001
2 РУЧКА Y.EMP.1000.002
3 ФОРСУНКА МОЮЩЕГО РУКАВА Y.EMP.1000.003
4 ПРУЖИНА Y.EMP.1000.004
5 РЫЧАГ КУПОЛА Y.EMP.1000.005
6 КРЫШКА НАГРЕВАТЕЛЯ БОЙЛЕРА Y.EMP.1000.006
7 ВАЛ РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЯ Y.EMP.1000.007
8 ПАТРУБОК ВЕРХНЕГО ШЛАНГА Y.EMP.1000.008
9 РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЬ Y.EMP.1000.009
10 КРЕПЛЕНИЕ НИЖНЕГО РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЯ Y.EMP.1000.010
11 ПАТРУБОК НИЖНЕГО ШЛАНГА Y.EMP.1000.011
12 СЕНСОР Y.EMP.1000.012
13 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Y.EMP.1000.013
14 НИЖНЯЯ КРЫШКА Y.EMP.1000.014
15 КНОПКА Y.EMP.1000.015
16 ИНДИКАТОР Y.EMP.1000.016
17 СЛИВНАЯ ТРУБКА ЗАГЛУШКА Y.EMP.1000.017
18 СЛИВНАЯ ВОРОНКА Y.EMP.1000.018
19 НАГРЕВАТЕЛЬ БОЙЛЕРА Y.EMP.1000.019
20 КРЫШКА НАГРЕВАТЕЛЯ ВАННЫ Y.EMP.1000.020
21 МАГНИТ Y.EMP.1000.021
22 ТРУБКА ДЛЯ ОПОЛАСКИВАЮЩЕГО СРЕДСТВА Y.EMP.1000.022
23 ТРУБКА ДЛЯ МОЮЩЕГО СРЕДСТВА Y.EMP.1000.023
24 КОРПУС Y.EMP.1000.024
25 ПЛАСТИК КРЕПЛЕНИЯ ВАЛА Y.EMP.1000.025
26 ВОЗДУШНАЯ ЗАСЛОНКА Y.EMP.1000.026
27 ФИЛЬТР Y.EMP.1000.027
28 МОТОР Y.EMP.1000.028
29 БАК БОЙЛЕРА Y.EMP.1000.029
30 КРЕПЛЕНИЕ ФИЛЬТРА Y.EMP.1000.030
31 КЛАПАН Y.EMP.1000.031
32 ГАЙКА ФИЛЬТРА Y.EMP.1000.032
33 ФИЛЬТРУЮЩИЕ СЕТКИ Y.EMP.1000.033
34 ПОДСТАВКА ДЛЯ КОРЗИНЫ Y.EMP.1000.034
35 НАГРЕВАТЕЛЬ ВАННЫ Y.EMP.1000.035
36 ФОРСУНКА ОПОЛАСКИВАТЕЛЯ Y.EMP.1000.036
37 ГАЙКА РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЯ Y.EMP.1000.037
38 ПОДШИПНИК РЫЧАГА КУПОЛА Y.EMP.1000.038
39 ПОДШИПНИК НАПРАВЛЯЮЩИХ Y.EMP.1000.039
40
ШЛАНГ ПОДВОДА ВОДЫ НА МОЮЩИЙ
РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЬ
Y.EMP.1000.040
41
ШЛАНГ ПОДВОДА ВОДЫ НА ОПОЛАСКИВАЮЩИЙ
РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЬ
Y.EMP.1000.041
42 ШЛАНГ НАСОСА ВАННЫ Y.EMP.1000.042
43 ШЛАНГ КЛАПАНА БОЙЛЕРА Y.EMP.1000.043
44 ПРЕССОСТАТ (датчик уровня воды) Y.EMP.1000.044
45 ТЕРМОСТАТ Y.EMP.1000.045
46 КЛЕМЫ Y.EMP.1000.046
47 НОЖКИ Y.EMP.1000.047
48 КОНТАКТОР DİL EM 01 Y.EMP.1000.048
49 ТРУБКА ПРЕССОСТАТА Y.EMP.1000.049
50 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ СТЕКЛЯННЫЙ Y.EMP.1000.050
51 КОЖУХ ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ Y.EMP.1000.051
52 ТАЙМЕР МОЙКИ Y.EMP.1000.052
53 ВХОД ДЛЯ МОЮЩЕГО СРЕДСТВА Y.EMP.1000.053
54 КРЕПЛЕНИЕ ПОДШИПНИКА РЫЧАГА Y.EMP.1000.054
55 БОЛТ КРЕПЛЕНИЯ ПОДШИПНИКА РЫЧАГА Y.EMP.1000.055
56 ОГРАНИЧИТЕЛЬ Y.EMP.1000.056
57 ПЛАСТИКОВАЯ ЗАГЛУШКА НА РУЧКУ Y.EMP.1000.057
58 МОЕЧНЫЙ РУКАВ НА 5 ФОРСУНОК Y.EMP.1000.058
59 МОЕЧНЫЙ РУКАВ НА 4 ФОРСУНКИ Y.EMP.1000.059
60
ОПОЛАСКИВАЮЩИЙ РУКАВ  С ОТВЕРСТИЯМИ НА
КОНЦАХ
Y.EMP.1000.060
61 ОПОЛАСКИВАЮЩИЙ РУКАВ СТАНДАРТ Y.EMP.1000.061
62 ГОЛОВКА РАЗБРЫЗГИВАТЕЛЯ Y.EMP.1000.062
63 ШАЙБА  ДАВЛЕНИЯ Y.EMP.1000.063
64 НИЖНЯЯ ПРОКЛАДКА Y.EMP.1000.064
65 КРЕПЕЖНАЯ ГАЙКА Y.EMP.1000.065
66 СЛИВНОЙ ШЛАНГ Y.EMP.1000.066
67 КОРЗИНА ДЛЯ ТАРЕЛОК EMP.TB.01
68 КОРЗИНА ДЛЯ ЛОЖЕК И ВИЛОК EMP.KC.01
69 КОРЗИНА ДЛЯ СТАКАНОВ EMP.BB.01
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА